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※４級基準点の座標及び標高は、
　建設担当部建設総務課より提供を受ける。
　測地系は、世界測地系２０００
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座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

65-29 -25508.902 10278.217 -235175.883177
65-41 -25497.574 10295.216 190265.886896

65-44 -25490.421 10290.449 108605.398746
65-42 -25487.020 10288.183 236587.056268 23.547

65-30 -25467.425 10275.125 155452.366125 19.071

65-21 -25471.891 10256.584 -74544.852512 3.013
65-20 -25474.693 10255.476 -379565.422236 41.078

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

1624.550110
812.2750550

812.27

20.428
8.596

4.087

 14-1

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
65-42 -25487.020 10288.183 -93210.937980

65-31 -25476.485 10303.992 224513.681688 13.524

65-23 -25465.231 10296.492 134709.004836
65-22 -25463.402 10291.830 -22580.275020

65-30 -25467.425 10275.125 -242677.902250 23.547
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

753.571274

376.7856370

376.78

18.998

5.008
17.183

 14-2

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

65-44 -25490.421 10290.449 73412.063166
65-43 -25479.886 10306.258 143628.011488

65-31 -25476.485 10303.992 -73508.678928

65-42 -25487.020 10288.183 -143376.118288
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

155.277438

77.6387190
77.63

18.998
4.087

18.998

4.087

 14-3

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

65-40 -25503.765 10299.342 44740.341648
65-32 -25493.230 10315.151 246315.490729

65-43 -25479.886 10306.258 28950.278722

65-44 -25490.421 10290.449 -182017.461912
65-41 -25497.574 10295.216 -137379.362304

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

609.286883
304.6434415

304.64

18.998
16.036

18.998

8.596
7.440

 14-4

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
65-49 -25511.818 10327.537 -318067.484526

65-53 -25524.028 10309.214 -63927.436014

65-39 -25518.019 10308.841 208888.045183 17.129
65-40 -25503.765 10299.342 255310.388838

65-32 -25493.230 10315.151 -83067.911003
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-864.397522

432.1987610

432.19

22.019

6.021

18.998

22.337
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